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INHALTSVERZEICHNIS

R e g . B e z e i c h n u n g Z e i c h n u n g s - N r ,
Nr.

A L A G E P L A N F O R S T U F E N U N D K A B E L 2 0 1 2 7 2

Herstel1erverzei chni s

GESAMT-GERAT

Blockschaltbild
Verkabelungsplan
Stromlauf-Anschlu&leiterplatte
BestUckungsplan
Schaltteillisten

CD NETZTEIL
Funktionsbeschreibung
AbgleichanleitungStromlauf
Chassis Verdrahtungsplan
BestUckungsplane

Schaltteillisten

109 602 B
201 272 S
361 151 S
361 151
201 272 Sa
361 151 Sa

204 068 F
204 068 A
204 068 S
204 068
361 155
361 156
361 157
361 158
204 068 Sa
361 155 Sa
361 156 Sa
361 157 Sa
361 158 Sa

NF-ENDSTUFE
F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 0 9 0 2 6 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 0 9 0 2 6 AS t r o m l a u f 2 0 9 0 2 6 S
B e s t U c k u n g s p l a n ^ w «
S c h a l t t e i l l i s t e n 2 0 9 0 2 6 S a361 003 Sa

6900A CONTROL UNIT
0-1



Reg.
Nr. Bezeichnung Zeichnungs-Nr,

BEDIENUNGS- und ANZEIGETEIL

f*

Funktionsbeschreibung
Abgleichanleitung
Stromlauf
Lageplan fur
Leiterplatten und Abgleichelemente
Chassis Verdrahtungsplane
BestUckungsplane

Schal t te i l l is ten

227 023 F
227 023 A
227 023 S

377 161
361 126
361 257
361 355
361 356
227 023 Sa
361 126 Sa
361 257 Sa
361 355 Sa
361 356 Sa

AF-AMPLIFIER

{*'

Funktionsbeschreibung
Abgleichanleitung
Stromlauf
BestUckungsplan
Schal t te i l l is ten

209 027 F
209 027 A
209 027 S
361 062
209 027 Sa
361 062 Sa

AM-UNIT (Option)

Funktionsbeschreibung
Abgleichanleitung
Blockschaltbild
Stromlauf
Lageplan fUr
Leiterplatten und Abgleichelemente
Chassis Verdrahtungsplan
BestUckungsplane

Schal t te i l l is ten

229 026 F
229 026 A
229 026 S Bl. 1
229 026 S Bl. 2-3

375 288
361 062
361 063
229 026 Sa
361 062 Sa
361 063 Sa

6900A CONTROL UNIT 0-2



N r 9 ' B e z e i c h n u n g Z e i c h n u n g s - N r .

H F M - U N I T

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 2 9 0 2 8 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g p 9 Q n o p fl
S ^ W t b 1 1 d 2 2 9 O i l s B l . 1
2 S K . n f U r 2 2 9 ° 2 8 S B T - 2 - 5
Leiterplatten und AbgleichelementeC h a s s i s V e r d r a h t u n g s p l a n 3 7 5 2 0 1
B e s t U c k u n g s p l a n e 3 5 - j n g n .

361 081
361 082
361 083
361 084
361 085
361 179

, . , . , . . . . „ 3 6 1 1 9 9S c h a l t t e i l l i s t e n 2 2 9 0 2 8 S a
361 080 Sa
361 081 Sa
361 082 Sa
361 083 Sa
361 084 Sa
361 085 Sa
361 179 Sa
361 199 Sa

U AF-PEAK-VALLEY-DETECTOR (Option)

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 1 0 2 3 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 1 0 2 3 AS t r o m l a u f 2 3 1 0 2 3 S
C h a s s i s V e r d r a h t u n g s p l a n 2 3 1 0 2 3
B e s t U c k u n g s p l a n 3 6 1 Q 6 1
S c h a l t t e i l l i s t e n 2 3 1 0 2 3 S a

361 061 Sa

Bl. 1-4
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^ N r 9 ' B e z e i c h n u n g Z e i c h n u n g s - N r .

AF-PEAK-DETECTOR (Option)

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 1 0 2 4 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 1 0 2 4 A
S t r o m l a u f 2 3 1 0 2 4 S B l . 1 - 4
C h a s s i s V e r d r a h t u n g s p l a n 2 3 1 0 2 4
B e s t U c k u n g s p l a n 3 6 1 0 6 5
S c h a l t t e i l l i s t e n 2 3 1 0 2 4 S a

361 065 Sa

L TTY-V24 - INTERFACE (Op t i on )

f * F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 6 0 2 5 Fv S t r o m l a u f 2 3 6 0 2 5 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 6 0 2 5
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 2 S a

j ^ \

^ ^

M B U S - D R I V E R

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 6 0 2 6 F
S t r o m l a u f 2 3 6 0 2 6 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 6 0 2 6
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 0 S a

NO DISPLAY-INTERFACE

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 6 0 2 7 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 6 0 2 7 A
S t r o m l a u f 2 3 6 0 2 7 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 6 0 2 7
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 4 S a

PQ IEC-BUS-INTERFACE (Option)

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 6 0 2 8 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 6 0 2 8 A
S t r o m l a u f 2 3 6 0 2 8 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 6 0 2 8
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 5 S a
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Reg.
Nr.

jPn

^0-*\

jp®\

B e z e i c h n u n g Z e i c h n u n g s - N r ,

D/A-INTERFACE

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 6 0 2 9 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 6 0 2 9 A
S t r o m l a u f 2 3 6 0 2 9 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 6 0 2 9
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 8 S a

ZF-ZAHLER

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 7 0 2 6 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 3 7 0 2 6 A
S t r o m l a u f 2 3 7 0 2 6 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 7 0 2 6
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 6 S a

ST DATA-ACQUISITION

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 3 8 0 2 6 F
S t r o m l a u f 2 3 8 0 2 6 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 3 8 0 2 6
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 1 S a

TV MICROCOMPUTER

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 5 0 0 2 6 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 5 0 0 2 6 A
S t r o m l a u f 2 5 0 0 2 6 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 5 0 0 2 6
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 3 0 S a

W MEMORY

F u n k t i o n s b e s c h r e i b u n g 2 5 0 0 2 7 F
A b g l e i c h a n l e i t u n g 2 5 0 0 2 7 A
S t r o m l a u f 2 5 0 0 2 7 S
B e s t U c k u n g s p l a n 2 5 0 0 2 7
S c h a l t t e i l l i s t e 3 6 1 0 2 7 S a
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N r 9 ' B e z e i c h n u n g Z e i c h n u n g s - N r ,

XY XY Adapter

6900A CONTROL UNIT

B e s t U c k u n g s p l a n 2 4 8 0 8 5
S t r o m l a u f 2 4 8 0 8 5 S

0-6


